1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 41 Tipo:

Loja: 41 Tipo:

Pedido: 177934 Vendedor: ERINALDO MORAES DA ROCHA

Cliente:

Descricao

1 Vendedor: 12493 - Erinaldo

119666 - CAL VIRGEM 20KG

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

2 Vendedor: 12493 - Erinaldo

31880 - AREIA FINA 20KG SACO
(REJUNTE/ACAB.FINO)

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

109622 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 10M BRANCO

109628 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 10M AZUL

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

23404 - FITA ISOLANTE 20M

2799 - CAP 25MM SOLD.

697.954.289-34 - ELCI BOZZA
Telefone: 41 33760651

Tamanho

20kg

20kg

15kg

20kg

20kg

50kg

1,5mm

2,5mm

2x4

20m

25mm

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Engecal

Votomassa

Hidra

Briforte

Votomassa

Votoran

Sil

Sil

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1sC

2SsC

1sC

58C

1sC

1sC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 15/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/04/2023 1435

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,20 0,00 15,20
44,00 0,00 88,00
58,82 0,00 58,82
8,45 0,00 42,25
16,26 0,00 16,26
31,70 0,00 31,70
15,90 0,00 15,90
26,66 0,00 26,66
2,71 0,00 2,71
19,32 0,00 19,32
1,99 0,00 1,99




1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 41 Tipo:

Pedido: 177934 Vendedor: ERINALDO MORAES DA ROCHA

Cliente: Telefone: 41 33760651

Descricao

2799 - CAP 25MM SOLD.

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

29955 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 180

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

3 Vendedor: 12493 - Erinaldo

93152 - CANALETA 13X7MM DEXSON C/ ADESIVO
2M

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM
PD.BR. 759901

63291 - ADESIVO PVC 75GRS INCOLOR

145707 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL PRETO
FOSCO

23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L

120597 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1
TOMADA 2P+T 20A

697.954.289-34 - ELCI BOZZA

Tamanho

15kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

13x7mm

ax2

75¢

350ml

3,6L

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Hidra

Tigre

Tigre

Schneider

Schneider

Iriel

Tigre

Tekbond

Suvinil

Schneider

Quantidade

1sC

3PC

5PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1LT

1GL

3PC

Data Emissao: 15/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/04/2023 1435

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
24,95 0,00 24,95
3,95 0,00 11,85
0,91 0,00 4,55
13,34 0,00 26,68
20,12 0,00 20,12
33,35 0,00 33,35
10,80 0,00 10,80
25,32 0,00 25,32
59,62 0,00 59,62
29,53 0,00 88,59




Pedido: 177934 Vendedor: ERINALDO MORAES DA ROCHA

@ 697.954.289-34 - ELCI BOZZA

Data Emissao: 15/04/2023 ;

Hora Emissao: 14:35 |

T " Cliente: : |
Balaroti Telefone: 41 33760651 Valido até: 15/04/2023 1435 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000 Lo ‘

Pagina: 3de3 ;
Descricédo Tamanho Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
120597 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1
TOMADA 2P+T 20A
Loja: 41 Tipo: 4 Vendedor: 12493 - Erinaldo
102550 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO 1oL 179.90 0.00 179.90

A2 BASE D AGUA - BANANA COM ACUCAR 3.2L
FOSCO COMPLETO

Endereco de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-04-2023

Loja: 41 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-04-2023

Loja: 41 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-04-2023

Loja: 41 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-04-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 804,54

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



