

Pedido: 177934 Vendedor: ERINALDO MORAES DA ROCHA

**Cliente:** 697.954.289-34 - ELCI BOZZA Telefone: 41 33760651

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 15/04/2023 Hora Emissão: 14:35

1 de 3

Valido até: 15/04/2023 1435 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 41 Tipo:	1 Vendedor: 12493 - Erinaldo						
0	119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	1 SC	15,20	0,00	15,20
(0)	39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	2 SC	44,00	0,00	88,00
0	143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA EXTERNA (SACO)	15kg	Hidra	1 SC	58,82	0,00	58,82
Loja: 41 Tipo:	2 Vendedor: 12493 - Erinaldo						
0	31880 - AREIA FINA 20KG SACO (REJUNTE/ACAB.FINO)	20kg	Briforte	5 SC	8,45	0,00	42,25
(0)	12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA	20kg	Votomassa	1 SC	16,26	0,00	16,26
(0)	1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	1 SC	31,70	0,00	31,70
(0)	109622 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 10M BRANCO	1,5mm	Sil	1 PC	15,90	0,00	15,90
(0)	109628 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 10M AZUL	2,5mm	Sil	1 PC	26,66	0,00	26,66
(0)	25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA	2x4	Tigre	1 PC	2,71	0,00	2,71
0	23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	1 PC	19,32	0,00	19,32
	2799 - CAP 25MM SOLD.	25mm	Tigre	1 PC	1,99	0,00	1,99



Pedido: 177934 Vendedor: ERINALDO MORAES DA ROCHA

**Cliente:** 697.954.289-34 - ELCI BOZZA Telefone: 41 33760651

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 15/04/2023 Hora Emissão: 14:35

Valido até: 15/04/2023 1435

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	2799 - CAP 25MM SOLD.						
0	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	1 SC	24,95	0,00	24,95
0	29955 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 180	22,5x27,5cm	Tigre	3 PC	3,95	0,00	11,85
0	29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150	22,5x27,5cm	Tigre	5 PC	0,91	0,00	4,55
Loia: 41 Tipo:	3 Vendedor: 12493 - Erinaldo						
	93152 - CANALETA 13X7MM DEXSON C/ ADESIVO 2M	13x7mm	Schneider	2 PC	13,34	0,00	26,68
(0)	100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A BR	4x2	Schneider	1 PC	20,12	0,00	20,12
(0)	60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM PD.BR. 759901		Iriel	1 PC	33,35	0,00	33,35
(0)	63291 - ADESIVO PVC 75GRS INCOLOR	75g	Tigre	1 PC	10,80	0,00	10,80
(0)	145707 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL PRETO FOSCO	350ml	Tekbond	1 LT	25,32	0,00	25,32
(0)	23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L	3,6L	Suvinil	1 GL	59,62	0,00	59,62
	120597 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1 TOMADA 2P+T 20A		Schneider	3 PC	29,53	0,00	88,59



Pedido: 177934 Vendedor: ERINALDO MORAES DA ROCHA

**Cliente:** 697.954.289-34 - ELCI BOZZA Telefone: 41 33760651

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 15/04/2023 Hora Emissão: 14:35

Valido até: 15/04/2023 1435

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

120597 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1 TOMADA 2P+T 20A



Loja: 41 Tipo: 4 Vendedor: 12493 - Erinaldo

102550 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO A2 BASE D AGUA - BANANA COM ACUCAR

FOSCO COMPLETO

3,2L 1 GL Suvinil 179,90 0,00 179,90

## Endereço de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 15-04-2023

Loja: 41 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 15-04-2023

Loja: 41 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 15-04-2023

Loja: 41 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 15-04-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 804,54

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800